様式第７号（第１４条関係）

事業内容 金額 数量 金額
円 円

備考
数量

実　　　　　　　　　　　績

補助金交付決定年月日　令和　　年　　月　　日
補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円

その他
参考事項

事業完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日

記

事業内容

事業着手年月日　　　　令和　　年　　月　　日

事
業
執
行
の
状
況

令和　　年　　月　　日

　　大仙市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

補助事業等実績報告書

事 業 名
事　　業　　計　　画

令和 年 月 日付け第 号により補助金等の決定を受けました下記事業の実績について、補助金等の
適正に関する条例第11条第2項の規定により次のとおり報告します。

様式第７号（第１４条関係）

事業内容 金額 数量 金額

消耗品費 18,580円 18,580円

郵便料 20,000円 20,000円

合計 38,580円 38,580円

事業内容
実　　　　　　　　　　　績

事業完了年月日　　　　令和　　年　　月　　日

数量

郵便料

事 業 名 ○○防災訓練

事業着手年月日　　　　令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日
　　大仙市長　　　　様

                                             補助事業者   ○○自主防災会

補助事業等実績報告書

                                                                        　　　　 大仙　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　0187-63-××××

令和 年 月 日付け第 号により補助金等の決定を受けました下記事業の実績について、補助金等の
適正に関する条例第11条第2項の規定により次のとおり報告します。

記

事　　業　　計　　画
備考

合計

消耗品費

補助金交付決定年月日　令和　　年　　月　　日

その他
参考事項

補助金の交付決定額　　　　　　　円

事
業
執
行
の
状
況

記載例

振込通帳が町内会の通帳の場合は、

（）書きで町内会名もご記入ください。交付決定書に記載されている年

月日の記載をお願います。

交付決定書に記載されている

決定額を記載願います。